V. 15. Colbert. Οἱ λοιποὶ, ἐκ γαστρὸς αὐτοῦ. Itemque Nicetas et Drusius.

CAPUT XXI JOB.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ
2 וְהִתְחַנְּתָה תְּחִיבוֹתַי	2.	2.
3 שִׁאֲנִי	3.	3.
וְאָחַר דְּבַר־הַלְעִיב		
4 וְאִם־מְדוּעַ	4.	4.
5 וְהִשְׁבַּח	5.	5. Ἐξασπορήθητε.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
2. Et sit hoc consolationes vestrae.	2. Et agite pœnitentiam.	2.
5. Ferte me. Et postea verba mea subsannes.	5. Sustinete. Et post mea, si videbitur, verba ridete.	5
4. Et si car.	4. Ut merito.	4.
5. Et obstupescite.	5. Obstupescite.	5. Obstupescite.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Θ.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
21. Οὐκ ἀπέλιμπανεν ἐκ τῆς τροφῆς αὐτοῦ.	21. ✕ Οὐκ ἔστιν ὑπόλοιπον τοῖς ✕ βρώμασιν αὐτοῦ.	21.
25. Ἐπιβρέξει.	25. Εἴπως εἰ πληρῶσαι γαστέρα αὐτοῦ.	25. Εἴπως εἰ πληρῶσαι γαστέρα αὐτοῦ.
26. Ἄνευ φουσίματος.	26. Πᾶν δὲ σκότος αὐτοῦ ὑπομένει.	26. Ἀποκίχρυσται τοῖς ἐγκαικρομένοις αὐτοῦ.
29. Ἀντιλογίας ἀπὸ Θεοῦ.	29. Ἄσεβους παρὰ Κυρίου.	29. Ἦρ μὴ φουσιθῆν.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
21. Non reliquit de cibo suo.	21. ✕ Non erunt reliquie ac ✕ cibis ejus.	21.
25. Pluet super.	25. Si quo modo sit implere ventrem suum.	25. Si quo modo sit implere ventrem suum.
26. Absque flatu.	26. Omnes autem tenebræ ipsi permanent.	26. Absconditum est occultis ejus.
29. Contradictionis a Deo.	29. Impii a Domino.	29.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XX Job.

V. 16. Σ., *χολῆν ἀσπίδων μωζήσεται*. Reg. unus. Colbertinus autem et Drusius, *ei laqueo, χολῆν ἀσπίδων μωζήσεται*.

V. 17. Colbert., Reg. unus, Nicetas et Drusius, Σ., *βείρωα μέλιτος*.

V. 19. Σ., *αἰκίαν ἤραπατε* etc. Sic omnes mss. et Drusius.

V. 20. Σ., *σχών ἔπιεθ-*. Sic omnes.

V. 21. Σ., *οὐκ ἀπέλιμπανεν ἐκ τῆς τροφῆς αὐτοῦ*. Sic Colbert. et Reg. unus. Drusius veto, *οὐκ ἀπολείψει ἀπὸ τῆς τροφῆς αὐτοῦ*. Versio hujus I ei τὸν Θ notatur asterisco in Colbertino et in editione Latina.

V. 25. In Colbertino codice notatur Θ. post sequitur ✕ et consequenter *℞ ℞* ἀντὶ τοῦ ἔπος quo forte significatur solum Theodotionem ἔπος pro ἔπος habere. Sed hæc hariolandi dicimus. [Notam codicis hoc modo legas: *μόνος Θεοδοτίων*

ἀντὶ etc. Cf supra xvii, 5. Drach.]

Ibid Σ., Θ, *ἐπιβρέξει*. Reg. unus, Nicetas et Drusius Symmacho tribuunt; Colbert. et Reg. aler Theodotioni. Drusius solum legit, *βρέξει*.

V. 25. Ἄ., Θ., *καὶ ἀστραπή* etc. Colbert. et Reg. unus. Nicetas autem et Drusius unī Aquile tribuunt. Consequenter in ed. Latina hæc, *Discurrant super eum terribiliter*, asterisco notantur: secus in Colbertino.

V. 26. Ἄ., Θ., *ἀποκίχρυσται τοῖς ἐγκαικρομένοις αὐτοῦ*. Sic Colbert. et Reg. unus. Nicetas et Drusius habent, Ἄ., *ἐγκέκρυσται τοῖς ἐγκαικρομένοις αὐτοῦ*.